

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 115124 08U06 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 24.06.2016 (ďalej len „zmluva“) na projekt:

Ohrozené druhy zvierat v ZOO Košice
(ďalej len „dodatok“)

Článok I. Zmluvné strany

Zmluvné strany:

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

Sídlo: Martinská 49, 821 05 Bratislava
IČO: 30 796 491
DIČ: 2021925774
Štatutárny zástupca: PhDr. Branislav Valovič, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SWIFT: SPSRSKBA
(ďalej len „fond“)

2. Prijemca dotácie:

Zoologická záhrada Košice

Sídlo: Široká 31, 040 06 Košice – Mestská časť Kavečany, okres Košice I
IČO: 00083089
Štatutárny zástupca: Mgr. Erich Kočner, riaditeľ
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN: SK60 5600 0000 0004 1725 4014
SWIFT: KOMASK2X
(ďalej len „prijemca dotácie“, spolu s fondom ďalej len „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet dodatku

1. Dodatok k zmluve sa uzatvára v zmysle Článku VII. bod 5. zmluvy a na základe žiadosti príjemcu dotácie zo dňa 11.08.2016, ktorá bola doručená na Environmentálny fond dňa 17.08.2016.
2. Dodatkom sa ruší Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Dodatok sa vyhotovuje v troch exemplároch, z ktorých jedno vyhotovenie preberá príjemca dotácie a dve vyhotovenia preberá fond.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa úst. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
4. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu oprostennú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Košiciach dňa 22.09.2016

V Bratislave, dňa 26.09.2016

Zoologická záhrada Košice
v zastúpení Mgr. Erich Kočner
riaditeľ

Environmentálny fond
v zastúpení PhDr. Branislav Valovič
riaditeľ

Prílohy:

1. Príloha č. 1 - rozpočet projektu

Podľa uvedenej knihy pod por. č. 245
podpisala toto listinné uznesenie za svoj
vlastný) Mgr. Erich Kočner
.....
pred miestnym úradom miestnej časti
Košice - Starý hrad
Totožnosť bola preukázaná OS maľkouzom:
.....
..... nod.

Príloha č.1

Pokožkový rozpočet na rok 2016

Názov projektu: Oltrované druhy zvierat v ZOO Košice										
Etapa	Základná položka	MJ	Množstvo	cenov. bez DPH	cenov. s DPH	Spolu	bez DPH	Spolu s DPH	Opis	
Etapa 1	aktívna tvorba	skaftri miestnosť	ks	1	144,00			144,00	rozměr 1300x525x500 skaftriak LED pasty pre ole aburiz, spojčus elektronika, programovateľ	platba DPH
		aktívna Malawi	ks	1	396,00			396,00	kovový stojan komplet dekorácia	platba DPH
		svetlá	ks	1	478,80			478,80	kovový stojan 2 akčné	platba DPH
		komplet dekorácia	ks	1	299,00			299,00	lamena, 10x, 30 pozadia	platba DPH
		ohrievač	ks	1	197,00			197,00	Elektr. profesional 4-60C	platba DPH
		kapšomer	ks	1	26,40			26,40		platba DPH
		inš	ks	1	1,80			1,80	doos, montáž a zariadenie, skaftri	platba DPH
		ryby	ks	1	150,00			150,00	5-8 drôtov rfo	platba DPH
		akvárium Tanganika	ks	1	180,00			180,00	rozměr 1300x525x500	platba DPH
		svetlá	ks	1	144,00			144,00		platba DPH
		komplet dekorácia	ks	1	396,00			396,00		platba DPH
		filter	ks	1	299,00			299,00	Elektr. profesional 4-60C	platba DPH
		ohrievač	ks	1	197,00			197,00		platba DPH
		kapšomer	ks	1	25,20			25,20		platba DPH
		ryby	ks	1	1,80			1,80	S-8 drôtov rfo	platba DPH
	inš	ks	1	264,00			264,00	doos, montáž a zariadenie skaftri	platba DPH	
	osvetlenie miestnosti	ks	1	150,00			150,00	ROSDI kaskový strop, doleky, pohľadika číslo rozměr do kaziovania skopu	platba DPH	
	svetla	ks	20	28			560,00		zamozdanie	
	malovanie	ks	2	30			60,00		zamozdanie	
	malovanie	m2	150	2,3			345,00		zamozdanie	
	výstroj, doprava	ks	1	25			25,00		zamozdanie	
	realizácia kabelezáče	ks	1	20			20,00		zamozdanie	
	akváriová zostava	ks	1	2200,00			2200,00	kabele, výpočte	platba DPH	
	blok A	ks	1	2412,00			2412,00		platba DPH	
	blok B	ks	1	2040,00			2040,00		platba DPH	
	blok C	ks	1	2340,00			2340,00		platba DPH	
	blok D	ks	1	2420,00			2420,00		platba DPH	
	blok E ak 1	ks	1						platba DPH	
	Zdeň									
	dielca xna chránky	ks	1	485,00			485,00	drevený model, veľkosť 80 cm, porovnáva úprava-čalba	ná je platba DPH	
	model farež	ks	1	485,00			485,00	drevený model, veľkosť 80 cm, porovnáva úprava-čalba	ná je platba DPH	
	model roháč	ks	1	485,00			485,00	drevený model, veľkosť 80 cm, porovnáva úprava-čalba	ná je platba DPH	
	model šišky korrik	ks	1	485,00			485,00	drevený model, veľkosť 80 cm, porovnáva úprava-čalba	ná je platba DPH	
	model lieňka	ks	1	405,00			405,00	drevený model, veľkosť 80 cm, porovnáva úprava-čalba	ná je platba DPH	

		info zložka	ks	2000	0,077		154,00		3 urtníkov zamoren s trnškov 5-4h druhov zvlírat, rozmer 4x 15 cm, papier natierany, lesklý, gótko obojstranný, gótkovitosť z strany trnškov, 7 x trnškov 2000	nie je platca DPH
		mapa ZOO	ks	5000	0,078		390,00		folie 1 s vyškrcením odkrojené drúhy, 300 gr, papier matierany, lesklý, obojstranná přiolítená v podstě	nie je platca DPH
		plagáty	ks	250	0,75		187,50		5 druhov, rozmer A3, papier matierany, le - tý, hrúbka 115 gr/m2, pínofarbný tlač jedné strany trnškov - rozmer trnškov plast, rozmer tabule cca 2,5x2 m, fixovanie otvorenú, tlač na fólie, ochranné UV	nie je platca DPH
		tabule mytí	ks	1	258,00		258,00		lamino, pínofarbný, uchytetá e na zadnú, stránu trnškov, rozmer trnškov mm, rozmer tabule cca 1x1 m, pínofarbná fólie ochranné UV lamino, ochranné chrodek umiestnených na kóde 40x40	nie je platca DPH
		tabule chrodek	ks	1	58,00		58,00		trnškov, rozmer trnškov plast, rozmer tabule cca 150x200, tlač, na kóde, ochranné UV lamino, pínofarbný, s vyššie uvedeným kóde sa nášlívnik, nad zába ochranné	nie je platca DPH
		tabule mapa ZOO	ks	4	117,00		468,00		preparátov, veľkosc 8x6 cm, ochranný, materiál tvrdý plast, 1mm, rozmer trnškov preparátov	nie je platca DPH
		menovky	ks	35	0,50		17,50			nie je platca DPH
		Prípravné								
		odimny vyvarná súťaž	ks	1			48,80			platca DPH
		pastelky Mondeluz	ks	1			27,90			platca DPH
		pastelky Mondeluz	ks	1			19,60			platca DPH
		Aqua Blok, A4 Canson	ks	3			4,05			platca DPH

